UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Grado en Medicina
Organizacion

Equipo de Gobierno
e Decano: Prof. D. José Juan Jiménez Moledn
* Secretaria Académica: D2 Yolanda Palenzuela Molina
* Vicedecano de Docencia y Calidad: Prof. D. Santiago Ortiz Pérez

¢ Vicedecana de Educacion Médica e Innovacion Docente: Prof2. D2,
Cristina Lépez Espada

e Vicedecana de Internacionalizacion: Prof2. D2. Maria Carmen Ruiz Ruiz

e Vicedecano de Desarrollo y Gestion de Infraestructuras y Practicas
Clinicas: Prof. D. Lucas Gonzalez Herrera

* Vicedecano de Estudiantes y Vida Universitaria: Prof. D. Mariano Aguilar
Pena

e Director Docente de Ensefnanzas Practicas y Empleabilidad: Prof. D.
Eduardo Redondo Cerezo

Comision Permanente de Gobierno

e Miembros natos
o Decana: Profa. Aurora Valenzuela Garach. (decamed@ugr.es)

° Vicedecanos:
= Vicedecano de Ordenacién Académica:
= Prof. Ignacio Carreras Egafa. (carreras@ugr.es)
® Vicedecano de Movilidad y Estudiantes:
® Prof. Mariano Aguilar Pefia (maguilar@ugr.es)
= Vicedecano de Calidad e Infraestructuras:
= Prof. Lucas Gonzalez Herrera (Igh@ugr.es)
® Vicedecano de Educaciéon Médica e Internacionalizacidn:
= Prof. Alfredo Menéndez Navarro. (amenende@ugr.es)
= Vicedecano de Préacticas Clinicas en Instituciones Sanitarias:
® Prof. Eduardo Fernandez Segura. (efsegura@ugr.es)
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Vicedecano de Docencia Clinica:
= Prof. Eduardo Redondo Cerezo (eredondoc@ugr.es)
© Secretaria: D2. Yolanda Palenzuela Molina (yolandapalenzuela@ugr.es)
°© Administrador: D. Luis Ortega Tovar (lortega@ugr.es)
* Miembros electos
© Sector profesorado con vinculacion permanente a la universidad:
= Prof. Javier Cafizares Garcia(@email)
= Prof. Pascual V. Crespo Ferrer (@email )
® Profa. Amalia Gonzalez Jiménez (@email )
= Profa. Blanca Gutiérrez Martinez (blancag@ugr.es)
= Prof. José Antonio Ramirez Hernandez (ramirezj@ugr.es)
© Sector resto del profesorado:
= Profa. Raquel Duran Ogalla (rduran@ugr.es)
Sector profesorado representante departamento:
= Prof. Francisco Javier O'Valle Ravassa (@email )
Sector alumnos:
= D2, Maria Dolores Gonzalez Ramirez (lolagrll@correo.ugr.es)
= D2, Maria Luisa Martinez Jiménez (mariamaji@correo.ugr.es)
= D. Carlos Sastre Bejarano (carlossb2000@correo.ugr.es)
°o Sector P.A.S.:
= D. Juan José Garcia Avalos (garciavalos@ugr.es)

o

o

Comision de Ordenacion Académica

* Miembros natos:
°© Decana: D2. Aurora Valenzuela Garach (decamed®@ugr.es)
° Vicedecano de Ordenacion Académica: D. Ignacio Carreras
Egafa (carreras@ugr.es)
* Miembros electos:
© Sector profesorado con vinculacion permanente a la universidad:
= Profa. D2. Ana Clara Abadia Molina (acbadia@ugr.es)
= Prof. D. José Antonio Lobén Hernandez (lobon@ugr.es)
= Prof. D. Alfredo Menéndez Navarro (@email)
= Prof. D. Agustin Buendia Eisman (abuendia@ugr.es)
© Sector Resto del Profesorado:
= Prof. D. Miguel Angel Motos Guirao (mamotos@ugr.es)
© Sector alumnos:
= D. Alejandro Almagro Herrera (19 curso) - alealmagro@correo.ugr.es
= D2, Laura Machi Sanchez (22 curso) - lauramachi@correo.ugr.es
= D2, Carmen Sanchez Pérez-Santamarina (32 curso) -
carmensps@correo.ugr.es
D2. Cristina Cafiete Santiago (42 curso) - criscs@correo.ugr.es
D2. Lorena Morales Marin (52 curso) - Immarin1996@correo.ugr.es
D. Carlos Ferndndez Romero (32 curso en representacion de 62
curso) - carlosfdez@correo.ugr.es
°© Sector P.A.S.:
= D. Manuel Hipdlito Hernandez Montejo (poli@ugr.es
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Comision de Asuntos Econdmicos

* Miembros natos:
© Decana: D2. Aurora Valenzuela Garach. (decamed@ugr.es)
* Miembros electos:
° Sector profesorado con vinculacion permanente a la universidad:
® Prof. D2. Marta Cuadros Celorrio (mcuadros@ugr.es)
® Prof. D. Pedro ). Romero Palacios (pjromero@ugr.es)
® Profa. D2. Mercedes Villalobos Torres (villalob@ugr.es)
© Sector resto del profesorado:
= VACANTE
Sector profesorado representante de departamentos:
® Prof. D. Manuel Gurpegui Fernandez de Legaria (gurpegui@ugr.es)
Sector alumnos:
® D2, Rocio Castillo Cano (rocio2000@correo.ugr.es)
= Rafael Ferndndez Zafra (rafazafra@correo.ugr.es)
Sector P.A.S.:
= D2 Montserrat Alcaina Garcia (malcaina@ugr.es)

o

o

o
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